2023 /2024 oKy XbInbl

Ton: 5 cbiHbIN

MoH: MNapacaTtTbinbIK XxaHe a4
MyranimHiH, TAD: CanpaHkyn CepukoBHa )XymabaeBa, Pcanabl CazaH6aeBHa MepreHbaeBa
01.08.2023 meH 31.07.2024 apanbifbiHaa cabak XKyprisy Ke3eHi

KyHi

06.09.2023
20.09.2023

04.10.2023
18.10.2023
08.11.2023
22.11.2023
06.12.2023
20.12.2023
10.01.2024
24.01.2024

07.02.2024

21.02.2024

06.03.2024

20.03.2024

03.04.2024
17.04.2024

30.04.2024

06.05.2024
21.05.2024

CaratTap caHbl

Cabak TakblpbliObl

Canem - ce3aiH aHachl
ATa-6abapaH kanfaH intunart —
oTb6acbIHbIH HETi3i

«Epnin 6on pa, »Xanblk 60n, elwkiMMeHeH
ypbicna» (AcaH kanfbl) [JactapkaH
bacbiHga bi3 kopnayra kapcbiMbi3
Otbacblgarbl ©3apa ChiinacTblk

©3 OTaHbIMObl MaKTaH TyTamblH

©3 eniMHiH NanbIKTbl azamMaTbIMbIH. Typni

Ke3kapac. biptytac ynT.

OneyMmeTTiK Xeninep gereH He?
OneyMeTTiK Xeniaeri MeHiH, akkayHTbIM

bapTtep gereH He?

AnfallKkbl aKlwa Kkanawn namnga oongbl XkeHe
OHbIH Kbl3meTi. AdamMHbIH, eHOeri kanawn

OaranaHagbl?

OT0bachbIHbIH KipiCTEpi MEH LUbIFbICTapbI

HedeH Typaabl?

KyHaenikTi WwoeiFbiHObl Kanan 6ackapyra

6onagbl?

Yii, ayna, mekTenTeri kayincizgik. OtneH

onHamal!

MeHiH kayincisgirim meHiH, koneimaa!

[MrueHansIK TananTapabiH MaHbl3abINbIfbl

MeHiH aeHcaynbIFbiM MEHIH KornbiMaa
>YKonaywbl kenikte kanawn nin 6ona

anagbl?

XKep - opTak yrimis. MeHiH, anHanamgarbl

anem.
bisgiH Tasa aynambi3

OpmaHga esiH kanaw ycray kepek?

Kayinciz gemanbic

Keneci cabakka yn
TancbipmMachl
MasmyHaay
aHrimeney

Otbachkinbik Mepeke Typarnbl
SHrime xasy

Otbacbinblk gacTypnep

Occe xasy

"Kim 6onfbiM keneai?" warblH
acce xasy

"MeHiH aneymeTTik
Xeninepcis 6ip kyHiM" KyH
TOpPTIOIH KypacTbIpy
MocTepnep xacay

"Erep MeHiH akwam ken
bonca..." Occe xasy

"OTb6acbinblk 6rogxeT"
3epTTEeY XKYMbICbI

"MeHiH KyHOEenKTi WhbIFbIHBIM
kaHgan?" Kecte Tontbipy

Kayincisgik epexeci cypet
canbin Kkeny

KemekTi kanawn aypbic
wakplpyra 6onagbl? MNMocTtep
Xacay

3epTTey XKyMbiCTapbl

MocTtep Kypy
3epTTey XKyMbiCTapbl

CypeT kepmeci

JKONOrmAnbIK akums



